
 
 

UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
102.439 zł, z czego: plan dochodów bieżących o łączną kwotę 42.439 zł oraz plan dochodów majątkowych 
o kwotę 60.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych o łączną kwotę 
30.697,28 zł, w tym plan dochodów bieżących o łączną kwotę 30.697,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
1.500.000 zł, w tym plan wydatków majątkowych o kwotę 1.500.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
1.602.536,28 zł, z czego: plan wydatków bieżących o łączną kwotę 1.542.536,28 zł oraz plan wydatków 
majątkowych o kwotę 60.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych o łączną kwotę 
30.600 zł, w tym plan wydatków bieżących o łączną kwotę 30.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. W załączniku nr 12 do uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2024 rok, zmienionym uchwałami Rady Miejskiej 
w Policach: Nr LXIX/630/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. i Nr LXX/639/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Echaust 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2982



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 0,00 97,28 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 0,00 97,28 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 0,00 97,28 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 0,00 97,28 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 580,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 580,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 580,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00
Dochody bieżące

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Dochody bieżące

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ 

WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)

Dochody bieżące

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE

Załącznik Nr 1

do uchwały nr III/9/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 28.05.2024 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2982



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 35 933,00 35 933,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Dochody majątkowe

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90005
OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU

Dochody bieżące

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

852 POMOC SPOŁECZNA

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ 

WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

0830 WPŁYWY Z USŁUG

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK

0610

WPŁYWY Z OPŁAT EGZAMINACYJNYCH ORAZ 

OPŁAT ZA WYDAWANIE ŚWIADECTW, 

DYPLOMÓW,ZAŚWIADCZEŃ, CERTFIKATÓW I ICH 

DUPLIKATÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2982



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 133 136,28 102 439,00 30 697,28 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 73 136,28 42 439,00 30 697,28 0,00 0,00
Dochody bieżące

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

Dochody majątkowe

6280

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2982



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 97,28 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 97,28 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 97,28 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 97,28 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 97,28 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do uchwały nr III/9/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 28.05.2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)

Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2982



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 580,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 580,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 580,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 580,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 580,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

852 POMOC SPOŁECZNA

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2982



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 633 136,28 1 602 536,28 30 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 573 136,28 1 542 536,28 30 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 543 136,28 1 542 536,28 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 97,28 97,28 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 543 039,00 1 542 439,00 600,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

WYDATKI OGÓŁEM

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2982



w zł

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 699 037,00 1 699 037,00 0,00 0,00 1 699 037,00 1 699 037,00

01044
INFRASTRUKTURA SANITACYJNA 

WSI
1 699 037,00 1 699 037,00 0,00 0,00 1 699 037,00 1 699 037,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00

 pozostałe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
0,00 1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 61 200,00 61 200,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 61 200,00 61 200,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 61 200,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 61 200,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 1 200,00

 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 1 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 60 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
7 653 279,00 7 653 279,00 0,00 0,00 7 653 279,00 7 653 279,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
7 653 279,00 7 653 279,00 0,00 0,00 7 653 279,00 7 653 279,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

7 653 279,00 0,00 0,00 0,00 7 653 279,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 7 653 279,00 0,00 0,00 0,00 7 653 279,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 653 279,00 0,00 0,00 0,00 7 653 279,00

 pozostałe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
0,00 7 653 279,00 0,00 0,00 0,00 7 653 279,00

OGÓŁEM 11 342 916,00 11 342 916,00 30 600,00 30 600,00 11 373 516,00 11 373 516,00

Dochody bieżące 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 61 200,00 0,00

pozostałe dochody 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 61 200,00 0,00

Dochody majątkowe 11 312 316,00 0,00 0,00 0,00 11 312 316,00 0,00

pozostałe dochody 11 312 316,00 0,00 0,00 0,00 11 312 316,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 61 200,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 1 200,00

 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 1 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 60 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 11 312 316,00 0,00 0,00 0,00 11 312 316,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 11 312 316,00 0,00 0,00 0,00 11 312 316,00

 pozostałe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
0,00 11 312 316,00 0,00 0,00 0,00 11 312 316,00

Załącznik Nr 3

do uchwały nr III/9/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 28.05.2024 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH PRZEZ FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2982


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-07T12:04:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




